
 

ZARZĄDZENIE Nr 140/2021 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 8 czerwca 2021 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie realizacji funkcji Wojewody jako zwierzchnika rządowej 

administracji zespolonej w województwie łódzkim oraz współdziałania z niezespoloną 

administracją rządową 

 

 

Na podstawie art. 17, art. 51 i art. 58 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie  

i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1464) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Wykaz wydziałów wiodących Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi w zakresie 

współdziałania z organami rządowej administracji zespolonej w województwie łódzkim 

stanowiący załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 108/2021 Wojewody Łódzkiego z dnia 30 kwietnia 

2021 r. w sprawie realizacji funkcji Wojewody jako zwierzchnika rządowej administracji 

zespolonej w województwie łódzkim oraz współdziałania z niezespoloną administracją rządową, 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

 

Tobiasz Bocheński 



 

Załącznik 

do zarządzenia Nr 140/2021 

Wojewody Łódzkiego  

z dnia 8 czerwca 2021 r. 

 

,,               Załącznik Nr 1  

do zarządzenia Nr 108/2021 

Wojewody Łódzkiego  

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

 

Wykaz wydziałów wiodących Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi w zakresie 

współdziałania z organami rządowej administracji zespolonej w województwie łódzkim 

 

1) Wydział Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa: 

a) Wojewódzki Urząd Ochrony Zabytków w Łodzi, 

b) Wojewódzki Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Łodzi; 

2) Wydział Rolnictwa i Transportu: 

a) Wojewódzki Inspektorat Jakości Handlowej Artykułów Rolno – Spożywczych w Łodzi, 

b) Wojewódzki Inspektorat Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Łodzi, 

c) Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Łodzi, 

d) Wojewódzki Inspektorat Inspekcji Handlowej w Łodzi, 

e) Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Łodzi, 

f) Wojewódzki Inspektorat Transportu Drogowego w Łodzi; 

3) Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego: 

a) Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Łodzi, 

b) Komenda Wojewódzka Policji w Łodzi; 

4) Wydział Rodziny i Polityki Społecznej: 

a) Kuratorium Oświaty w Łodzi; 

5) Wydział Zdrowia: 

a) Wojewódzki Inspektorat Farmaceutyczny w Łodzi, 

b) Wojewódzka Stacja Sanitarno – Epidemiologiczna w Łodzi oraz Powiatowe Stacje 

Sanitarno – Epidemiologiczne w województwie łódzkim.„ 

 


